Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.03.2021   №  244

	О внесении дополнений в План  проведения плановых проверок органов государственной власти, органов местного самоуправления, граждан на 2021год, утвержденный  постановлением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области № 1163 от 26.10.2020 (в редакции от 01.02.2021)

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской федерации, подпунктом 2  пункта 6 статьи 6 Областного закона Ленинградской области от 01.08.2017 № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля  на территории Ленинградской области» Администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в План проведения плановых проверок органов государственной власти, органов местного самоуправления, граждан на 2021 год, утвержденный   постановлением Администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 26.10.2020 № 1163 (в редакции от 01.02.2021), дополнив Приложение строками с 68 по 82 следующего содержания:

	68
	Рождественский Андрей Васильевич
	Ленинградская область, Волосовский район,
д. Ястребино,
 47:22:0213001:8
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение требований земельного законодательства

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	апрель
2021

	69
	Гыдей
 Николай
	Ленинградская область, Волосовский район,
Большеврудское сельское поселение, д. Смердовицы, 47:22:0333004:62
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение требований земельного законодательства

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	апрель
2021

	70
	Чудакова
 Наталья
Анатольевна

	Ленинградская область, Волосовский район,
д. Мыза Арбонье, 47:22:0629001:55
(земли населенных пунктов)

	Соблюдение требований земельного законодательства
	ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	апрель
2021

	71
	Пентинен
Денис
 Евгеньевич

	Ленинградская область, Волосовский район,
д. Большое Кикерино, 47:22:0618002:43
(земли населенных пунктов)

	Соблюдение требований земельного законодательства
	ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	апрель
2021

	72
	Корегина
Нина
 Ивановна
	Ленинградская область, Волосовский район,
в районе дер. Заполье
47:22:0703001:178
(земли сельскохозяйственного назначения)
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	май
2021

	73
	Антонычев
Владимир
Александрович
	Ленинградская область, Волосовский район,
в районе дер. Заполье
47:22:0703001:166
 (земли сельскохозяйственного назначения)
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	май
2021

	74
	Антонычева
Наталия Александровна
	Ленинградская область, Волосовский район,
в районе дер. Заполье
47:22:0703001:167
1/3 доля в праве
(земли сельскохозяйственного назначения)
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	май
2021

	75
	Буланова Анастасия Александровна
	Ленинградская область, Волосовский район,
в районе дер. Заполье
47:22:0703001:167
1/3 доля в праве
(земли сельскохозяйственного назначения)
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	май
2021

	76
	Петрова
Любовь
Ивановна
	Ленинградская область, Волосовский район,
в районе дер. Заполье
47:22:0703001:179
 (земли сельскохозяйственного назначения)
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	май
2021

	77
	Давыдова
Галина Николаевна
	Ленинградская область, Волосовский район,
в районе дер. Заполье
47:22:0703001:177
1/2 доля в праве
(земли сельскохозяйственного назначения)
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	май
2021

	78
	Богданова
Людмила Николаевна
	Ленинградская область, Волосовский район,
в районе дер. Заполье
47:22:0703001:177
1/2 доля в праве
(земли сельскохозяйственного назначения)
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	май
2021

	79
	Медведев
Максим Евгеньевич
	Ленинградская область, Волосовский район,
АОЗТ «Ударник»,
 в районе д. Лиможа
47:22:0703001:181
 (земли сельскохозяйственного назначения)
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	май
2021

	80
	Тимонин
Виктор
 Борисович
	Ленинградская область, Волосовский район,
АОЗТ «Ударник»,
 в районе д. Лиможа
47:22:0703001:184
 (земли сельскохозяйственного назначения)
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	май
2021

	81
	Пашутина
Инна
Борисовна
	Ленинградская область, Волосовский район,
АОЗТ «Ударник»,
 в районе д. Лиможа
47:22:0703001:183
 (земли сельскохозяйственного назначения)

	Соблюдение требований земельного законодательства
	ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	май
2021

	82
	Васипов
Рустам
Бариевич
	Ленинградская область, Волосовский район,
47:22:0703001:194
 (земли сельскохозяйственного назначения)

	Соблюдение требований земельного законодательства
	ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	май
2021

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике – председателя  комитета по управлению муниципальным имуществом.

И.о.главы  администрации					                     С.Д. Ушаков

Разослано: в дело, КУМИ, Управление Росреестра по Ленинградской области, Управление Россельхознадзора по Санкт-Петербургу, Ленинградской и Псковской областям.

Логинова Н.Б.
8 (81373)  26-107